
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

РЕШЕНИЕ

«12» августа 2019 года № 18-4

О форме актов приемки избирательных документов, представляемых 
избирательными комиссиями по итогам голосования на выборах 

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломяги шестого созыва

В соответствии с пунктом 29 статьи 56 Закона Санкт-Петербурга от 21 
мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 
избирательная комиссия внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

РЕШИЛА:

1. Образовать группы из числа членов избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги с правом решающего голоса по приему 
протоколов, других документов участковых избирательных комиссий об 
итогах голосования на выборах депутатов муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги шестого созыва согласно приложению № 1 
к настоящему решению.

2. Утвердить Акт о приемке избирательных документов, 
представленных участковой избирательной комиссией согласно приложению 
№ 2 к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 
комиссии избирательных округов №№206-209.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги 
Полачанскую Л.П.

Председатель ИКМО Коломяги 

Секретарь ИКМО Коломяги Батталова А.Н.



Приложение № 1 
к решению избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги 

«12» августа 2019 года № 18-4

Состав
рабочих групп ИКМО Коломяги по приему избирательных документов

1 группа:

Батталова А.Н., секретарь ИКМО Коломяги с правом решающего голоса 

Богачев В.Л., член ИКМО Коломяги с правом решающего голоса 

Елистратова О.С., член ИКМО Коломяги с правом решающего голоса

2 группа:

Данилова Л. Г., член ИКМО Коломяги с правом решающего голоса 

Нескей В. О., член ИКМО Коломяги с правом решающего голоса 

Царенкова Е. Н., заместитель ИКМО Коломяги с правом решающего голоса



Приложение № 2 
к решению избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги 

«12» августа 2019 года № 18-4

Выборы депутатов муниципального совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Коломяги шестого созыва
многомандатный избирательный округ №_____

8 сентября 2019 года

АКТ
о приемке избирательных документов, 

представленных участковой избирательной комиссией избирательного
участка №______

«____» _________2019 года

№
пп

Наименование документа Коли
честв

о
листо

в

Подпись
члена

ИКМО

1 Протокол УИК об итогах голосования (первый экземпляр),
с приложениями (если есть):

- особые мнения членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, если таковые имелись;

- поступившие в участковую избирательную комиссию в день 
голосования и до окончания подсчета голосов избирателей 
жалобы (заявления) на нарушения закона, на основании 
которого проводятся выборы;
- принятые по указанным жалобам (заявлениям) решения 
участковой избирательной комиссии;

2 Акт о передаче в участковую избирательную комиссию 
избирательных бюллетеней;

3 Акт о передаче в участковую избирательную комиссию 
открепительных удостоверений;

4 Акт участковой избирательной комиссии о погашении 
неиспользованных открепительных удостоверений в случае, 
если в участковой избирательной комиссии оставались 
неиспользованные открепительные удостоверения;

5 Акт (акты), составленный (составленные) по окончании 
голосования с использованием переносного ящика для 
голосования в соответствии с пунктом 17 статьи 54 Закона 
Санкт-Петербурга, если участковой избирательной комиссией 
проводилось голосование вне помещения для голосования;



6 Акт о признании всех находящихся в переносном ящике для 
голосования избирательных бюллетеней недействительными -  
в случае, предусмотренном пунктом 12 статьи 56 Закона Санкт- 
Петербурга;(если есть)

7 Акт о невыполнении контрольных соотношений -  в случае, 
предусмотренном статьи 56 Закона Санкт-Петербурга;(если 
есть)

8 Реестр выдачи заверенных копий протокола участковой 
избирательной комиссии об итогах голосования;

9 Протокол УИК, второй экземпляр, заверенные копии 
документов, указанные в пункте 1 настоящего списка

10 Список избирателей в сброшюрованном виде, упакованный в 
отдельную КОРОБКУ №1 и опечатанный печатью УИК, 
вместе с приложенными к нему документами:
- акт передачи списка из ИКМО в УИК;
- официальные документы уполномоченных органов, заявления 
граждан, поступившие в УИК в период уточнения списков 
избирателей;
- заявления (обращения) избирателей о предоставлении 
возможности проголосовать вне помещения для голосования;
- ведомость о получении бюллетеней членами УИК от 
председателя УИК для выдачи избирателям в помещении для 
голосования;
- ведомость о получении бюллетеней членами УИК от 
председателя УИК для выдачи избирателям вне помещения для 
голосования;
- реестр регистрации заявлений (обращений) избирателей о 
голосовании вне помещения для голосования;
- заявления и решения УИК о внесении избирателей в список 
для голосования;
- иные документы к списку избирателей.

11 Избирательные бюллетени упаковываются в КОРОБКУ №2, в 
упакованном и опечатанном виде
Списки членов УИК с правом совещательного голоса, иных 
лиц, указанных в пункте 5 статьи 19 Закона Санкт-Петербурга 
Иные документы

документы сдал председатель УИК №

М.П.
Принял Член ИКМО
с правом решающего голоса ______________________________мп

«___» _________ 2019 года_____ час________мин


